別記様式(第4条関係)

教育委員会

確 認 欄

住民登録

確 認 欄

出産入学等祝金支給申請書

令和   年   月   日

 湯梨浜町長  様

    住 所 湯梨浜町

  氏 名

 湯梨浜町出産入学等祝金支給要綱の規定により、祝金の支給を申請いたします。

 出 産  祝金額 50,000円

小学校入学 祝金額 30,000円

中学校卒業 祝金額 30,000円

 申請対象児童の状況

氏 名

生 年 月 日   年  月  日

父 母 の 氏 名 父           母

父 母 と の 続 柄

及 び 出 生 順 位
続柄      出生順位 第    子

現存している兄姉の氏名
1         2           3

4         5

住民登録をしている住所 湯梨浜町

小 学 校 入 学 年 月 日 ・

 中学校卒業祝金年月日
   年   月   日(入学祝金、卒業祝金のみ記入)

摘 要

住民基本台帳閲覧等の承諾

  湯梨浜町出産祝金、入学祝金及び卒業祝金支給審査に当たり、私の住民基本台帳を閲覧すること及

び町税・公共料金等の滞納状況を調査することについて承諾します。

       年   月   日

                            住所 湯梨浜町

氏名